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SALAKIS BACKSCHAFKASE NATUR 2X100G

PANIERTER WEICHKASE AUS PASTEURISIERTER SCHAFMILCH
MINDESTENS 48% FETT I.TR.

100% Salakis Natur umhdillt von einer besonders knusprigen Panade.
Jede Verpackung enthalt zwei Einzelverpackungen a 100g, um eine
optimale Frische zu garantieren.

(::_;‘?P Anwendungshinweise

Passt perfekt zu Gemise oder Salat. Nach nur wenigen Minuten in der

Pfanne, auf dem Grill oder im Backofen servierfertig.

Tipp: Bestreichen Sie lhren Salakis Backschafkase mit etwas Ol, dann wird

er noch knuspriger.

Artikelinfos Produktinfos

Artikel-Nr: 75833 Zutaten

EAN 13: 3228023130024

ITF 14 carton: 3228025132859 Zutaten: Weichkédse aus pasteurisierter Schafmilch in Salzlake
Intrastat-Nr; 4069082 gereift (55%), Paniermehl [Weizenmehl, Salz, Gewiirze (Paprika,
Genusstauglichkeitskennzeichnung: FR 88.115.001 CE Kurkuma), Backtriebmittel], Teigmantel (Wasser, Weizenmehl,
Kundenrestlaufzeit in Tagen (inkl Liefertag): 28 Huhnereiwei in Pulverform, Salz, Konservierungsstoff:
Transport- & Lagerbedingungen: +2°C bis +7°C Kaliumsorbat), Kokosol

Nahrwerte pro 100g

Brennwert kJ / kcal 1186 Kj / 284 kcal
Fett 16,09
davon gesattigte Fettsauren 1109
Kohlenhydrate 23,09
davon Zucker 20g
Eiweil3 1209
Salz 1,79

Fett in Trockenmasse [%]: 48,0 %

Fett absolut [%]: 16.0%

Labart: Mikrobielles Lab

Allergen: Enthalt Milch und MilchderivateEnthalt Eier und
EiderivateEnthélt Glutenhaltige Cerealien und ihre Derivate

Das Produkt entspricht der mikrobiologischen Vorschriften geméaR der Verordnung
(EG) 2073/2005 und den damit verbundenen Anderungen, chemische Kontaminanten
in Lebensmitteln gemaR Reg. (EC) 1881/2006 und zugehdrige Anderungen,
Kennzeichnung (Nahrwertangaben, Allergene) gemaR der Verordnung (EU)

1169/2011.
Produkteinheit Karton Palette
EAN 13: 3228023130024 ITF 14:3228025132859 Anzahl Kartons pro Palette: 144
Bruttogewicht: 233 g VPE: 8 Stuck Anzahl Lagen pro Palette: 6

Nettogewicht: 200 g Bruttogewicht: 1,9 kg Bruttogewicht (inkl. Palette): 299 kg
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